COMISION DE TRABAJOS FIN DE GRADO
(Composicion aprobada en Junta de Facultad de abril de 2023)

Coordinadora de la asignatura TFG y presidenta de la Comision
Dra. D* Virginia Paloma Castro (Vicedecana de Proyeccion Comunitaria y Relaciones
Institucionales)

Miembros del PDI

Area de Personalidad, Evaluacion y Tratamiento Psicolégicos:
Dra. D* M* Luisa Avargues Navarro (titular) avargues@us.es
Dra. D* Elena Torrado Val (suplente) etorrado1@us.es

Area de Psicologia Evolutiva y de la Educacion:
Dra. D* Concepcién Moreno Maldonado (titular) mmorenol4@us.es
Dra. D* Lucia Jiménez Garcia (suplente) luciajimenez@us.es

Area de Psicologia Social:
Dra. D? Virginia Paloma Castro (titular) vpaloma@us.es
Dra. D* Donatella Di Marco (suplente) ddimarco@us.es

Area de Metodologia de las Ciencias del Comportamiento:
Dr. D. Francisco José Rivera de los Santos (titular) franciscorivera@us.es
Dra. D* Eva Trigo Sanchez (suplente) trigo@us.es

Area de Psicobiologia:
Dra. D? Isabel Martin Monzoén (titular) isabelmartin@us.es
Dra. D* Antonia Gomez Garcia (suplente) aggarcia@us.es

Area de Psicologia Bdsica:
Dra. D* M* Jesus Cala Carrillo (titular) mjcala@us.es
Dr. D. Andrés Garcia Garcia (suplente) andresgarcia@us.es

Personal de Administracion y Servicios
Africa Garcia Ocaiia (suplente) psico4@us.es
Estudiantes

Irene Naranjo Rodriguez (titular) animavetra@gmail.com

Alba Clavero Docio (titular) albaclaverodocio@gmail.com

Lorena Guerra Gonzalez (titular) lorenaguerra0235@gmail.com
Maria Jiménez Ortega (suplente) mariajo17242001@gmail.com
Inmaculada Martin Medina (suplente) inma26395@gmail.com
Irene Gonzalez Méndez (suplente) i.gonzalezmendez04@gmail.com




